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Konkurs  dla  stowarzyszeń  i  organizacji
rozstrzygnięty
Zarząd Powiatu Limanowskiego podjął  uchwałę o udzieleniu wsparcia finansowego dla dziewięciu organizacji
pozarządowych z terenu powiatu limanowskiego na realizację zadań publicznych z zakresu kultury, sztuki i
dziedzictwa narodowego. Łącznie przyznana kwota dofinansowania wyniosła 40 tys. zł.

Do 15 marca 2019 roku organizacje pozarządowe, w tym stowarzyszenia i fundacje mogły składać oferty na realizację zadań
publicznych w zakresie kultury, sztuki i dziedzictwa narodowego w ramach otwartego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
Powiatu Limanowskiego.

Organizacje  pozarządowe,  które  w  konkursie  zdobyły  wymaganą  ilość  punktów (min.  40  pkt.  na  60  pkt.)  otrzymały
dofinansowanie z budżetu Powiatu Limanowskiego na realizację następujących zadań:

Popularyzowanie polskich pieśni chóralnych i patriotycznych w Roku Moniuszkowskim – zadanie realizowane1.
przez Stowarzyszenie Chór Męski przy Bazylice Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej
Powiatowy  Dzień  Seniora  wraz  z  Biesiadą  Zagórzańską  –  zadanie  realizowane  przez  Towarzystwo  Ziemi2.
Mszańskiej
Kulturowy zawrót głowy – zadanie realizowane przez Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich Lipowe3.
Tam pod Wielką Górą – zadanie realizowane przez Stowarzyszenie Entuzjastów Pomysłów i Aktywności SEPIA4.
Koncerty muzyki sakralnej – zadanie realizowane przez Stowarzyszenie Chór Mieszany CANTICUM IUBILAEUM5.
przy Bazylice Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej
Tradycja łączy regiony II – zadanie realizowane przez Stowarzyszenie „Paradne Gosposie” z Kasinki Małej6.
Łętowe, moja Mała Ojczyzna – zadanie realizowane przez Stowarzyszenie Łętowianie7.
Plener malarski w Laskowej dedykowany rodzinie Augustynów ze Żmiącej – zadanie realizowane przez Fundacja8.
Nasze Dziedzictwo w Laskowej 
Prezentacje polskiej pieśni religijnej i patriotycznej – zadanie realizowane przez Stowarzyszenie Chór Chłopięcy9.
Bazyliki Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej

Udzielone przez Powiat Limanowski wsparcie ma na celu edukację kulturalną i artystyczną dzieci i  młodzieży, ochronę
dziedzictwa regionalnego i narodowego oraz kultury ludowej, a także wspieranie przedsięwzięć mających na celu prezentację
dorobku artystycznego i kulturalnego naszego regionu.


